
 
 

UCHWAŁA NR XLI/442/2023 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Nowy Targ  postanawia co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  dochody  budżetowe o kwotę  1 785 246,00 zł  w tym: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące o kwotę   1 785 246,00  zł. 

2) Zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę  0,00  zł.   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę   1 980 246,00 zł. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 1 785 246,00 zł.                                  
w tym: 

a) Zwiększa  się  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  41 046,00 zł 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych                 o kwotę 
1 744 200,00  zł. 

2) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  195 000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. 1. W związku ze zmianami w budżecie gminy wprowadzonymi w §1 i 2 uchwały deficyt budżetu 
wynosi  4 592 931,12  zł. 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  2 975 763,58 zł 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 603 149,00 zł 

3) wolnymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym wynikającymi z rozliczeń kredytów        i pożyczek 
1 014 018,54 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian w budżecie wprowadzonych w § 1 i 2 dokonuje się zmiany dochodów i wydatków 
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami  administracji rządowej i jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 596



§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatków węglowych  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu    125 316 268,20 zł. w tym: 

1) dochody bieżące :   104 401 343,20 zł. 

2) dochody majątkowe: 20 914 925,00 zł. 

2. Wydatki budżetu   129 909 199,32 zł. w tym: 

- wydatki bieżące  97 915 930,46 zł.  w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   73 663 863,48 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  42 644 920,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 31 018 943,48  zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  8 592 116,43 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 268 010,00 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej                 1 391 940,55 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego   1 000 000,00 zł. 

- wydatki majątkowe na kwotę  31 993 268,86 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  31 993 268,86  zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 6 915 000,00  zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt  budżetu w wysokości  4 592 931,12  zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą  7 108 112,58 zł. i pochodzą: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 975 763,58 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 603 149,00 zł 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek lat ubiegłych  3 529 200,00 

5. Rozchody budżetu  wynoszą   2 515 181,46 zł.  i związane są: 

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości   2 515 181,46  zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 596



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/442/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 650,00 0,00 1 744 200,00 1 838 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

94 650,00 0,00 0,00 94 650,00 

    94 650,00 0,00 1 744 200,00 1 838 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

94 650,00 0,00 0,00 94 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 744 200,00 1 744 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 41 046,00 41 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 41 046,00 41 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 41 046,00 41 046,00 

bieżące razem: 102 616 097,20 0,00 1 785 246,00 104 401 343,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

709 190,55 0,00 0,00 709 190,55 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 20 914 925,00 0,00 0,00 20 914 925,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 835 000,00 0,00 0,00 3 835 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 596



Ogółem: 123 531 022,20 0,00 1 785 246,00 125 316 268,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 544 190,55 0,00 0,00 4 544 190,55 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 596



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/442/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 215 650,00 215 650,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 115 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 939 200,00 1 939 

200,00 1 744 200,00 0,00 1 744 200,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 154 850,00 2 154 
850,00 1 844 200,00 50 000,00 1 794 200,00 0,00 195 000,00 115 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 650,00 215 650,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 115 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 939 200,00 1 939 

200,00 1 744 200,00 0,00 1 744 200,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 

po zmianach 2 154 850,00 2 154 
850,00 1 844 200,00 50 000,00 1 794 200,00 0,00 195 000,00 115 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 61 046,00 61 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 

po zmianach 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 928 

953,32 95 935 
684,46 71 878 617,48 42 603 874,00 29 274 

743,48 8 592 
116,43 13 073 

010,00 1 391 940,55 0,00 1 000 
000,00 31 993 268,86 31 993 268,86 6 915 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 596



zwiększenie 1 980 246,00 1 980 
246,00 1 785 246,00 41 046,00 1 744 200,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 909 
199,32 97 915 

930,46 73 663 863,48 42 644 920,00 31 018 
943,48 8 592 

116,43 13 268 
010,00 1 391 940,55 0,00 1 000 

000,00 31 993 268,86 31 993 268,86 6 915 000,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 596



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/442/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 108 112,58 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 975 763,58 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 603 149,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 529 200,00 

Rozchody ogółem:  2 515 181,46 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 515 181,46 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 596



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/442/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r . 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 41 046,00 41 046,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 41 046,00 41 046,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 41 046,00 41 046,00 

          
Razem: 338 500,00 41 046,00 379 546,00 

II.  WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 

po zmianach 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 500,00 338 500,00 38 500,00 37 000,00 1 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 596



zwiększenie 41 046,00 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379 546,00 379 546,00 79 546,00 78 046,00 1 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 596



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/442/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Środki i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych na 
2023 r. 

I.  PRZYCHODY 

Paragraf Treść Wartość 
 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

195 000,00 

Razem: 195 000,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 
 

853 
 

85395 
 

3110 
 

Świadczenia społeczne 
 

195 000,00 
Razem: 195 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 596


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 1 (2)


	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 3 (5)

	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 5 Tiret 1 (6)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II


		2023-01-20T13:01:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




